Expozice drubeze

¢.kl. Plemeno

Putovni pohar starosty mésta Hlinska:

Body

Vystavovatel

| 45 |zBAstt | 95,5/ |Nadvornik Pavel, Hlinsko
Nejlepsi kolekce vystavy:

| 23| |zwe | 285 |Pesek Libor, Rafkov |
Nejlepsi jedinec vystavy:

73] |zFxek | 96 |Herynek Jii, Prose¢ |
Nejlepsi kolekce okresu:

77| [BNzkr | 284] |Herynek Jifi, Prose¢ |

2. nejlepsi kolekce okresu:

‘ 72‘ ‘zszk

| 284] |Herynek Jifi, Proses |

3. nejlepsi kolekce okresu:

‘ 73‘ ‘zszIkr

| 284] |Herynek Jifi, Prose¢ |

Cestné ceny:

40| |ARD 95,0 |Botkova Mil. Prosetin |
38| |RS¢ 94,0/ |Kulhankova Zd., Chrudim
44| |zBHkor 94,0/ |Brozova Kvéta, Slatifany
25 |zWkor 95,5/ |Tlusty Mil. Holetin |
45| |zBAstF 95,5/ |Nadvornik Pavel, Hlinsko
47| |zBF 95,0, |Cejka Roman, Dédova
20, MR 93,5/ |Dalecky Pavel, Libkov
48| |zNH 95,5/ |Hfebec Martin, Hartmanice
77| |BNzk 95,0/ |Herynek Jifi, Pardubice
52| |zVe 94,0/ |Baka Jaroslav, Olesnice
74| |Avcb 94,0/ |Herynek Jifi, Pardubice

1) |HE 95,0/ |Kfivsky Jan, Chotébor

5/ |KS 96,0/ |Barcuch Dus$an, Bfezova

9 |PM 95,5/ |KmosSek VI., Chmelik
63| |zZW¢ 95| |Baka Jaroslav, OleSnice

26



Vysledky okresni soutéze drabeze okresu Chrudim.

10

Vystavovatel

Plemeno, barva

Herynek Jifi, Pardubice
BN zk

Herynek Jifi st., Prosec
zFxzk

Herynek Jifi st., Prosec
zFxzk

Nadvornik Pavel, Hlinsko
zBAstf

Cejka Roman, Dé&dova
zBF

Nadvornik Pavel, Hlinsko
zBAstf

Kulhankové Zd., Chrudim
RS¢

Herynek Jifi, Pardubice
BN¢

Dalecka Daniela, Libkov
zFx¢é

Bockova Miloslava, Prosetin

Aré
27

C.voliéry
Ocenéni

77
284 b.

72
284 b.

73,0
284 b.

45,0
282,5b

47
2825 b.

46
282,5 b.

38
282 b.

76
282 b.

69
281,5b.

39
281 b.



